Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248

Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502

e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br
www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 26 de novembro de 2020.

Ao

Senhor Junot de Lara Carvalho

Secretaria Municipal de Administração

Botucatu-SP.

William de Oliveira e Silva, Secretário Municipal de Infraestrutura,

vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 870, aprovado em

Sessão Ordinária de 09/11/2020, da lavra da Excelentíssima Senhora Vereadora Alessandra

Lucchesi de Oliveira, através do qual solicita “implantar iluminação pública embaixo do

viaduto existente na ligação da Rodovia Gastão Dal Farra com a Avenida Itália, no

entroncamento com a Rodovia Marechal Rondon (SP-300), bem como melhorar a iluminação

da Avenida Itália”, esclarecer o que segue:

Informo que a presente solicitação deverá ser encaminhada ao

Departamento de Iluminação Pública, ao Engenheiro Caio Galvão Scolástico, para análise e

resposta.

Atenciosamente,

WILLIAM DE OLIVEIRA E SILVA

Secretário Municipal de Infraestrutura

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br